
广东省广业环保产业集团有限公司汕潮、揭汕、粤西区域中心及练江（两潮）项目部污水
厂2024年度在线监测系统运维服务项目

（子包1）、（子包2）、（子包3）中标候选人公示

（招标编号：M4400000707022045001、M4400000707022045002、M4400000707022045003）

广东省国际工程咨询有限公司（以下简称“招标代理机构”）受广东省广业环保产业集团有限公司（以下简称“招标人”）的
委托，就“广东省广业环保产业集团有限公司汕潮、揭汕、粤西区域中心及练江（两潮）项目部污水厂2024年度在线监测系统
运维服务项目（子包1）、（子包2）、（子包3）”进行国内公开招标，经评标委员会的评审推荐和招标人的确认，现将中
标候选人公布如下：

一、本项目招标内容：

本次招标内容为广东省广业环保产业集团有限公司汕潮、揭汕、粤西区域中心及练江（两潮）项目部污水厂2024年度在
线监测系统运维服务项目招标，本项目本次招标分为3个子包，招标内容如下；

子包1：练江（两潮）项目部属下污水处理厂和汕潮区域中心所辖7座污水处理厂在线监测系统委托运维服务，其中练江
（两潮）项目部属下污水处理厂包括两英污水处理厂（一、二期）、峡山污水处理厂（一、二、三期）、潮阳污水处理厂
（一、二期）、谷饶污水处理厂（一、二期）、贵屿污水处理厂二期、和平镇第一污水处理厂、和平镇第二污水处理厂、和平
镇第三污水处理厂、铜盂镇第一污水处理厂、铜盂镇第二污水处理厂、潮阳区纺织印染环保综合处理中心污水厂；汕潮区域中
心所辖7座污水处理厂包括北轴厂、南区厂、澄海厂、南澳厂、潮安厂、饶平厂和潮州一污厂。

子包2：揭汕区域中心所辖12座污水处理厂的污染源在线监测系统委托运维服务，包括汕尾片区：西区厂、海丰厂、陆丰
厂、红海湾厂；揭阳片区：揭东厂、磐东厂、揭西厂、棉湖厂、五经富厂、惠来厂、葵潭厂、揭阳市榕城区中部水质净化厂。

子包3：粤西区域中心所辖12间污水处理厂水质在线监测系统委托运维服务，包括麻章厂、遂溪厂、雷州厂、徐闻厂、廉
江城西厂、廉江开发区厂、廉江石角厂、化州厂、高州厂、茂名河西厂、信宜厂以及电白厂。

详细内容及要求请参阅本招标文件中的第三章《用户需求书》。
最高限价：
 

招标内容 子包 区域中心 服务内容

区域中心最高投标
限价

（含 6 %增值税）

子包最高限价

（含 6 %增值
税）（年）

备注

练江（两潮）项目
部和汕潮区域中心
污水处理厂在线监
测系统运维服务

1

练江（两潮）项
目部（11厂）

在线监测
系统运维
服务

108.53万元

178.53万元  汕潮区域中心

（7厂）
70万元

揭汕区域中心污水
处理厂在线监测系
统运维服务

2
揭汕区域中心

（12厂）
120万元 120万元  

粤西区域中心污水
处理厂在线监测系
统运维服务

3
粤西区域中心

（12厂）
120万元 120万元  

合计： / 418.53万元  
 
二、本项目中标候选人公示日期：

2024年1月4日至2024年1月8日
三、中标候选人公示内容：

广东省广业环保产业集团有限公司汕潮、揭汕、粤西区域中心及练江（两潮）项目部污水厂2024年度在线监测系统运维服
务项目（子包1）

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

单位名称 福州福光水务科技有限公司
广东长天思源环保科技股份有

限公司
汕头市森蓝环保科技有限公司

投标报价（元） 1481460.00 1480000.00 1608000.00

综合得分 98.31 89.00 80.95

响应招标文件要求的资格
能力条件

符合招标文件要求 符合招标文件要求 符合招标文件要求

 

广东省广业环保产业集团有限公司汕潮、揭汕、粤西区域中心及练江（两潮）项目部污水厂2024年度在线监测系统运维服



广东省广业环保产业集团有限公司汕潮、揭汕、粤西区域中心及练江（两潮）项目部污水厂2024年度在线监测系统运维服
务项目（子包2）

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

单位名称
汕头市森蓝环保科技有限公

司
福州福光水务科技有限公司

润锦（深圳）环境科技有限
公司

投标报价（元） 948000.00 996000.00 993600.00

综合得分 90.21 92.23 84.85

响应招标文件要求的资格能
力条件

符合招标文件要求 符合招标文件要求 符合招标文件要求

 

广东省广业环保产业集团有限公司汕潮、揭汕、粤西区域中心及练江（两潮）项目部污水厂2024年度在线监测系统运维服
务项目（子包3）

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

单位名称 广东云测环境科技有限公司 福州福光水务科技有限公司
润锦（深圳）环境科技有限

公司

投标报价（元） 981600.00 1179072.00 1008000.00

综合得分 93.36 88.99 83.12

响应招标文件要求的资格能
力条件

符合招标文件要求 符合招标文件要求 符合招标文件要求

 
四、招标人和代理机构的名称、地址和联系方式：

招标人：广东省广业环保产业集团有限公司

联系人： 刘工
联系电话：020-38116800       
招标代理机构：广东省国际工程咨询有限公司
地    址：广州市环市中路316号金鹰大厦9楼
邮编：510060
联 系 人：陈工、段工
电    话：020-83543598
传    真：020-83543598
五、异议联系方式：
异议受理部门：广东省广业环保产业集团有限公司 
联系人： 刘工
联系电话：020-38116800     

 

招标人：广东省广业环保产业集团有限公司 
 
 

招标代理机构：广东省国际工程咨询有限公司
 
 

2024年1 月3 日


